AKTI I THEMELIMIT
PER SHOQERINE “TUKA TRANS” SHPK
FORMIMI I SHOQERISE

Sot né datén 05 Shtator 2025 themelohet shogéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar ¢ emértuar “TUKA
TRANS" shpk, me vullnetin e liré té ortakéve:

1. Emrush Tuka, shtetas Shqipetar, i datélindjes 14/07/1968 lindur ne Pjegé dhe banuese ne Tirane, madhor

e me zotési té ploté pér té vepruar pa pengesa ligjore, identifikuar me nr personal G80714069M.

SELIA E SHOQERISE

|.Shogéna tregétare "TUKA TRANS" SHPK., ka seliné gendrore né territorin ¢ Republikés sé Shqipcris¢ ne
qytetin Tirane, Lagjja Apelandra, Rruga Agon, , Ndertesa 18, Kati 1 me vendim té ortakéve té shoqcrisc ,
mund té ngrihen edhe filiale, degé apo dhe seli pérfagésimi né vende té tjera brenda dhe jashté Shqipcnisc.

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

.  Shogéna Tregtare “TUKA TRANS™ SHPK., do t¢ pérmbushé objektin e veprimtarisé s¢ saj me nj¢
afat t¢ pacaktuar.
2. Ndryshimet e shogérisé duke pérfshire edhe pércaktime t€ mévonshme né lidhje me kohézgjatjen e
aktivitetit té saj nuk sjellin si pasojé krijimin e njé Personaliteti té r1 Juridik.
KAPITALI I SHOQERISE:

|. Kapitali themeltar 1 shogérisé pérbéhet nga 700,000 leké (shtatéind mij¢€ leké), 1 cili €shté térésisht kapital
financiar. Kapitali themeltar €shté 1 ndare né€ nje kuote, me vleré nominale 700,000 (shtatéqind mijé leké).
2. Kapitali themeltar zotérohet nga:
1-Emrush Tuka, zotérues 1 njé kuote apo 100 % té kapitalit té shoqéris€é me vlere 700,000 leké
(shtatéqind mij€ leké).

OBJEKTI I VEPRIMTARISE:
Objekti 1 veprimtarisé s€ shogéris€¢ “TUKA TRANS” shpk do té jeté:
Transport udhétarésh.

Me zgjerimin e aktivitetit shogeria mund t€ bé)¢ shtesa t€ ndryshme ose ndryshime té objektit té veprimtarisé
sé saj duke béré ndryshimet pérkatese né statut.
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ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE
|.Organi drejtues 1 shoqérisé éshté asambleja e pérgjithshme e ortakéve e cila éshté pérgjegjése pér marrjen
¢ vendimeve pér ¢éshtje té méposhtme:
a- per ndryshime né statut
b-emenimin dhe shkarkimin e administratorit
c-miratimin ¢ bilancit dhe té pasqyrave financiare vjetore.
d- zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit
e-riorganizimin dhe prishjen ¢ shogénsé.

2. Administraton 1 pergjithshém 1 shogérise, éshté Emrush Tuka me afat 5 vjegar me te drejté ripértertje.
BAZA LIGJORE

E gnthe veprimtaria e shogérise do té bazohet né ligjyin 9901 date 14.04.2008™ Per tregtarét dhe shogénté
tregtare “'s1 dhe né€ legjislacionin né pérgjithesi t€ Republikés sé Shqipérnsé.

Ky Akt Themelimi u nénshkrua né tre kopje té barasvlefshme té tij.
Njcn pre) tyre ruhet né seliné e shoqérise.

ORTAKU I VETEM:

Emrush Tuka
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